
Mediolan samolotem

Uwaga zmianie uległa data wylotu i powrotu

(zmiana dokonana przez linie lotnicze)

4.11.2022 - 7.11.2022
dzień 1: piątek (4.11.2022)

godzina 14:50 - zbiórka uczestników wyjazdu przy siedzibie Zrzeszenia Producentów Zbóż 
i Rzepaku Rola (Juliusza Słowackiego 19, 77-300 Człuchów). 
Przejazd autokarami na lotnisko w Gdańsku. Odprawa bagażowa i bezpośredni przelot z Gdańska
do Bergamo – Milan.

Gdańsk (19:00) - Mediolan-Bergamo (21:00)
czas lotu 2 h 10 min
1 sztuka bagażu podręcznego o maksymalnych wymiarach 
(40 x 30 x 20 cm) oraz 1 sztuka bagażu rejestrowanego do 10 kg. 

dzień 2: sobota (5.11.2022) 

Początek zwiedzania włoskiego centrum finansów i światowej stolicy mody. Wizyta w Castello 
Sforzesco – XV-wiecznej twierdzy i rezydencji rodziny Sforzów z niedokończonym dziełem 
Michała Anioła – Pieta Rondanini. Następnie w miarę dostępności biletów wizyta w Cenacolo 
Museum „Ostatnia Wieczerza” Leonarda da Vinci. Obiadokolacja i nocleg.

dzień 3: niedziela (6.11.2022)

Po śniadaniu, przejazd w kierunku Maranello, trasą słynnych specjałów kuchni włoskiej. Wizyta 
w muzeum Ferrari. Przejazd do Parmy i zwiedzanie miasta słynącego z szynki parmeńskiej 
Prosciutto di Parma i sera Parmigiano Reggiano. Katedra (Duomo di Parma), Baptysterium 
(Battistero di Parma) oraz plac Garibaldiego. Degustacja. Czas wolny. Następnie powrót do 
hotelu w Mediolanie.

Powrót do hotelu. Regionalna kolacja we włoskim klimacie. 

  dzień 4: poniedziałek (7.11.2022)

Po śniadaniu dalsze zwiedzanie Mediolanu. Przejazd na Piazza del Duomo z imponującą 
mediolańską katedrą - Duomo di Milano. Piazza Della Scala i gmach światowej sławy sceny 
operowej La Scala. Spacer przez pasaż handlowy Wiktora Emanuela II z ekskluzywnymi 
butikami i restauracjami. Dzielnica Brera - centrum sztuki i designu, pełna wąskich uliczek 
charakterystycznych dla Włoch z niewielkimi sklepikami, galeriami oryginalnego włoskiego 
rzemiosła i przytulnymi kafejkami.

Wykwaterowanie z hotelu. Przejazd na lotnisko. Powrót do Polski. 



Mediolan-Bergamo  (21:30) - Gdańsk (23:30)
czas lotu 2h
1 sztuka bagażu podręcznego o maksymalnych wymiarach (40 x 30 x 20 cm) 
oraz 1 sztuka bagażu rejestrowanego do 10 kg. 

Powrót autokarami z Gdańska do Człuchowa.

Świadczenia zawarte w programie wyjazdu:

 przeloty samolotem Wizzair na trasie Gdańsk – Mediolan - Gdańsk 
z 1 sztuką bagażu podręcznego o maksymalnych wymiarach (40 x 30 x 20 cm) oraz 
1 sztuką bagażu rejestrowanego do 10-kg; 

 zakwaterowanie: 3 rozpoczęte doby hotelowe w hotelu Mirage Sure 
by Best Western **** w Mediolanie;

 wyżywienie zgodne z programem 
◦ 2 śniadania w restauracji hotelu, 1 śniadanie w formie suchego prowiantu;
◦ 2 obiadokolacje w lokalnych restauracjach;
◦ 1 regionalna kolacja z degustacją włoskich potraw i trunków;

 transfer Człuchów – Gdańsk - Człuchów;
 transfer z/do lotniska Milan-Bergamo do/z hotelu;
 przejazdy komunikacją miejską lub autokarami zgodnie z programem zwiedzania;
 opiekę polskojęzycznego pilota; 
 Ustawową składkę na Turystyczny Fundusz Gwarancyjny (TFG)
 Obowiązkową składkę na Turystyczny Fundusz Pomocowy (TFP)
 pakiet ubezpieczeniowy (KL – koszty leczenia, NNW i bagaż)

Cena nie obejmuje:
 kosztów realizacji programu wyjazdu: RAZEM ~142 €/os. (płatne na miejscu 

gotówką).
 • bilety wstępu do zwiedzanych obiektów • koszty lokalnych przewodników • degustacje
 • taksy klimatyczne • zwiedzanie z systemem słuchawkowym tourguide

 posiłków innych niż wymienione w opisie;
 napojów do obiadokolacji;
 innych wydatków osobistych.

Prosimy o zapoznanie się z załącznikiem „Ważne informacje”.

Program jest ramowy, kolejność zwiedzanych obiektów może ulec zmianie.


